PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	28.02.2020

	№
	256

	г. Гулькевичи

	отступ

	О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Гулькевичский район
от 30 июня 2016 года № 642 «Об утверждении Порядка
осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений»

	отступ

[image: image1.png]

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, положениями Федерального закона от 26 июля 2019 года № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля», в целях совершенствования нормативного регулирования деятельности отдела муниципального финансового контроля администрации муниципального образования Гулькевичский район по исполнению полномочий, возложенных распоряжением администрации муниципального образования Гулькевичский район от 1 ноября 2012 года № 76-р «Об утверждении Положения об отделе муниципального финансового контроля администрации муниципального образования Гулькевичский район», руководствуясь статьей 66 устава муниципального образования Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Гулькевичский район от 30 июня 2016 года № 642 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений» следующие изменения:

1) в наименовании, пункте 1 слова «в сфере бюджетных правоотношений» заменить словами «в финансово-бюджетной сфере»;

2) приложение изложить в новой редакции (прилагается).

2. Отделу по делам СМИ управления по социальной работе и взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Гулькевичский район (Григоренко) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Гулькевичский район, определенных постановлением администрации муниципального образования Гулькевичский район от                       3 декабря 2015 года № 1239 «Об определении специально установленных мест для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Гулькевичский район», и разместить на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава муниципального образования

Гулькевичский район

          А.А. Шишикин
 ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Гулькевичский район от _______________ № ______
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Гулькевичский район
от 30 июня 2016 года № 642

«Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений»

	Проект подготовлен и внесен:

	Отделом муниципального финансового

контроля администрации муниципального

образования Гулькевичский район

	Начальник отдела                                                                                  Т.В. Азарова

		Т.В. Азарова

	Проект согласован:

	Первый заместитель главы

муниципального образования

Гулькевичский район,

управляющий делами                                                                  Л.В. Перевертайло

		Л.В. Перевертайло

	Заместитель главы муниципального

образования Гулькевичский район

по финансово-экономическим вопросам                                               С.А. Юрова

		С.А. Юрова

	Начальник юридического отдела                                                      Г.П. Соловьева

		       Г.П. Соловьева

	Начальник отдела делопроизводства

управления делами                                                                               С.Ф.Шестирко

		И.В. Цыбульникова